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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve1 14:35Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

657354 BERTINI IRENE1 PISASCHERMA19/08/04
650575 BIASCO KAREN2 FIDES LIVORNO05/05/04
646044 BIBITE BEATRICE3 FIDES LIVORNO20/05/05
670561 MANFREDINI GINEVRA4 FIDES LIVORNO26/04/05
657363 DELITALA LUCILLA CATERINA5 PISASCHERMA16/02/04
665818 BONECHI CAMILLA6 CUS SIENA15/06/05
658290 PENSABENE COSTANZA7 FIDES LIVORNO30/05/04
653490 PAIANO CHIARA8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB21/01/05
661901 NISTRI ALINA9 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04
672597 RICCI CATERINA10 CUS SIENA19/08/04
650250 BIAGIOTTI LAVINIA11 CUS SIENA02/04/04
664922 PRUSCIANO BEATRICE12 FIDES LIVORNO07/09/04
651628 NICCOLI GIULIA13 CLUB SCHERMA AGLIANA02/07/04
666945 GALIGANI MATILDE14 CLUB SCHERMA AGLIANA13/05/05
663501 DI MASO ILARIA15 PISASCHERMA20/03/04
686375 D'ORAZI VALENTINA16 PISASCHERMA20/04/05
651627 NASELLI CAMILLA17 CLUB SCHERMA AGLIANA10/10/04
674607 TOSCANINI EMMA18 CIRCOLO SCHERMA ARETINO09/04/05
672024 ZANNI SABRINA19 CLUB SCHERMA VIAREGGIO08/06/05
655825 INGANGI LUDOVICA20 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/04
665819 GRASSO SARA21 CUS SIENA24/06/05
658207 PIERONI SILVIA22 FIDES LIVORNO03/10/05
667498 SCARSELLI CATERINA23 CUS SIENA07/09/04
652222 CASSINA MARTINA24 MALASPINA MASSA07/12/05
660127 DALIA SVEVA25 CUS SIENA05/07/05
671377 CRISTALLI BENEDETTA26 CLUB SCHERMA CAMBIANO01/11/05
675045 SCIRCOLI CHIARA27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/06/05
677014 MONGASON CLARA28 CLUB SCHERMA CAMBIANO21/11/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G. Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/1807/01/2018 14:35Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Allieve
1

32

17
16

9
24

25
8

5
28

21
12

13
20

29
4

3
30

19
14

11
22

27
6

7
26

23
10

15
18

31
2

BIASCO KAREN - LICS (Livorno)
 -

ZANNI SABRINA - LUCSV (Viareggio)
GALIGANI MATI - PTAGL (Agliana)

PENSABENE COS - LICS (Livorno)
CASSINA MARTI - MSMAL (Massa)

DALIA SVEVA - SICUS (Siena)
RICCI CATERIN - SICUS (Siena)

MANFREDINI GI - LICS (Livorno)
MONGASON CLAR - FICAM (Vinci)

PIERONI SILVI - LICS (Livorno)
BIAGIOTTI LAV - SICUS (Siena)

PRUSCIANO BEA - LICS (Livorno)
GRASSO SARA - SICUS (Siena)

 -
DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)
 -

INGANGI LUDOV - LUTBB (Lucca)
NICCOLI GIULI - PTAGL (Agliana)

NASELLI CAMIL - PTAGL (Agliana)
D'ORAZI VALEN - PISCH (Pisa)

SCIRCOLI CHIA - PINAV (Cascina)
BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)
CRISTALLI BEN - FICAM (Vinci)

SCARSELLI CAT - SICUS (Siena)
PAIANO CHIARA - LUTBB (Lucca)

TOSCANINI EMM - ARCS (Arezzo)
DI MASO ILARI - PISCH (Pisa)

 -
BERTINI IRENE - PISCH (Pisa)
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-
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0 BIASCO KAREN-LICS (Livorno)E 1

P.
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ZANNI SABRINA-LUCSV (Viareggio)
GALIGANI MATILDE-PTAGL (Agliana)
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P. CRECCHI IRENE (FIS)
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5
28

MANFREDINI GINEVRA-LICS (Livorno)
MONGASON CLARA-FICAM (Vinci)

15
5 MANFREDINI GINEVRA-LICS (Livorno)E 5

P. RAVAGLI REBECCA (FIS)

21
12

PIERONI SILVIA-LICS (Livorno)
BIAGIOTTI LAVINIA-SICUS (Siena)

3
15 BIAGIOTTI LAVINIA-SICUS (Siena)E 6

P. BURCHI GINEVRA (PISCH)

13
20

PRUSCIANO BEATRICE-LICS (Livorno)
GRASSO SARA-SICUS (Siena)

15
4 PRUSCIANO BEATRICE-LICS (Livorno)E 7

P. BURCHI GINEVRA (PISCH)

29
4

-
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

0
0 DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)E 8

P.

3
30

BIBITE BEATRICE-LICS (Livorno)
-

0
0 BIBITE BEATRICE-LICS (Livorno)E 9

P.

19
14

INGANGI LUDOVICA-LUTBB (Lucca)
NICCOLI GIULIA-PTAGL (Agliana)

10
15 NICCOLI GIULIA-PTAGL (Agliana)E 10

P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)

11
22

NASELLI CAMILLA-PTAGL (Agliana)
D'ORAZI VALENTINA-PISCH (Pisa)

14
15 D'ORAZI VALENTINA-PISCH (Pisa)E 11

P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)

27
6

SCIRCOLI CHIARA-PINAV (Cascina)
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15 BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)E 12
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07/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve 14:35Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata1,00 27 30 311 1

657354 BERTINI IRENE PISCH Qualificata1,00 21 30 922 3

646044 BIBITE BEATRICE LICS Qualificata1,00 18 30 1233 4

657363 DELITALA LUCILLA CATERINAPISCH Qualificata0,83 21 29 844 2

670561 MANFREDINI GINEVRA LICS Qualificata0,83 13 26 1355 2

661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata0,83 12 26 1466 3

665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata0,83 12 26 146 1

672597 RICCI CATERINA SICUS Qualificata0,67 10 25 1588 3

658290 PENSABENE COSTANZA LICS Qualificata0,67 10 24 1499 1

653490 PAIANO CHIARA LUTBB Qualificata0,67 9 27 181010 4

651627 NASELLI CAMILLA PTAGL Qualificata0,67 5 28 231111 2

650250 BIAGIOTTI LAVINIA SICUS Qualificata0,67 3 24 211212 4

664922 PRUSCIANO BEATRICE LICS Qualificata0,50 9 24 151313 3

651628 NICCOLI GIULIA PTAGL Qualificata0,50 2 23 211414 4

674607 TOSCANINI EMMA ARCS Qualificata0,50 1 20 191515 2

666945 GALIGANI MATILDE PTAGL Qualificata0,50 -1 21 221616 1

672024 ZANNI SABRINA LUCSV Qualificata0,50 -3 22 251717 4

663501 DI MASO ILARIA PISCH Qualificata0,33 -8 14 221818 1

655825 INGANGI LUDOVICA LUTBB Qualificata0,33 -10 14 241919 3

665819 GRASSO SARA SICUS Qualificata0,33 -13 14 272020 2

658207 PIERONI SILVIA LICS Qualificata0,17 -9 17 262121 2

686375 D'ORAZI VALENTINA PISCH Qualificata0,17 -13 15 282222 4

667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata0,17 -15 12 272323 1

652222 CASSINA MARTINA MSMAL Qualificata0,17 -17 11 282424 3

660127 DALIA SVEVA SICUS Qualificata0,17 -18 11 292525 2

671377 CRISTALLI BENEDETTA FICAM Qualificata0,00 -16 14 302626 4

675045 SCIRCOLI CHIARA PINAV Qualificata0,00 -25 5 302727 3

677014 MONGASON CLARA FICAM Qualificata0,00 -25 5 3027 1
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07/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GFioretto femminile 14:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BIASCO KAREN650575 V V V V V V 1,000 27 30LICS

2 PENSABENE COSTANZA658290 2 2 V V V V 0,670 10 24LICS

3 BONECHI CAMILLA665818 1 V V V V V 0,830 12 26SICUS

4 DI MASO ILARIA663501 0 1 1 2 V V 0,330 -8 14PISCH

5 GALIGANI MATILDE666945 0 3 3 V V V 0,500 -1 21PTAGL

6 SCARSELLI CATERINA667498 0 0 1 2 4 V 0,170 -15 12SICUS

7 MONGASON CLARA677014 0 0 2 0 1 2 0,000 -25 5FICAM

2Girone N.
1 MANFREDINI GINEVRA670561 1 V V V V V 0,830 13 26LICS

2 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 V V V V 4 V 0,830 21 29PISCH

3 PIERONI SILVIA658207 1 0 V 4 3 4 0,170 -9 17LICS

4 GRASSO SARA665819 2 1 1 0 V V 0,330 -13 14SICUS

5 TOSCANINI EMMA674607 1 1 V V 3 V 0,500 1 20ARCS

6 NASELLI CAMILLA651627 4 V V 4 V V 0,670 5 28PTAGL

7 DALIA SVEVA660127 0 0 V 3 0 3 0,170 -18 11SICUS

3Girone N.
1 NISTRI ALINA661901 V 1 V V V V 0,830 12 26PTAGL

2 SCIRCOLI CHIARA675045 1 0 3 0 1 0 0,000 -25 5PINAV

3 BERTINI IRENE657354 V V V V V V 1,000 21 30PISCH

4 CASSINA MARTINA652222 1 V 0 4 0 1 0,170 -17 11MSMAL

5 INGANGI LUDOVICA655825 0 V 3 V 1 0 0,330 -10 14LUTBB

6 RICCI CATERINA672597 3 V 3 V V v4 0,670 10 25SICUS

7 PRUSCIANO BEATRICE664922 4 V 2 V V 3 0,500 9 24LICS

4Girone N.
1 NICCOLI GIULIA651628 1 4 3 V V V 0,500 2 23PTAGL

2 BIAGIOTTI LAVINIA650250 V V 0 V 4 V 0,670 3 24SICUS

3 PAIANO CHIARA653490 V 3 4 V V V 0,670 9 27LUTBB

4 BIBITE BEATRICE646044 V V V V V V 1,000 18 30LICS

5 D'ORAZI VALENTINA686375 2 4 1 1 2 V 0,170 -13 15PISCH

6 ZANNI SABRINA672024 4 V 2 1 V V 0,500 -3 22LUCSV

7 CRISTALLI BENEDETTA671377 0 3 1 3 3 4 0,000 -16 14FICAM
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Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/18PIOMBINO - Palestra Comunale “Il Perticale” - Via

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

14:36

Inizio:

Stampa:

07/01/2018  14:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti
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07/01/2018Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve
14:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BIASCO KAREN 05/05/04 65057511 LICSSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 67056122 LICSSI

BERTINI IRENE 19/08/04 65735433 PISCHSI

BIBITE BEATRICE 20/05/05 646044154 LICSSI

PAIANO CHIARA 21/01/05 653490265 LUTBBSI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901286 PTAGLSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04 657363297 PISCHSI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04 664922418 LICSSI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04 658290429 LICSSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 6658185410 SICUSSI

PIERONI SILVIA 03/10/05 6582077011 LICSSI

BIAGIOTTI LAVINIA 02/04/04 6502507512 SICUSSI

NICCOLI GIULIA 02/07/04 6516289713 PTAGLSI

RICCI CATERINA 19/08/04 6725979814 SICUSSI

DI MASO ILARIA 20/03/04 66350110515 PISCHSI

GRASSO SARA 24/06/05 66581910816 SICUSSI

GALIGANI MATILDE 13/05/05 66694511317 PTAGLSI

TOSCANINI EMMA 09/04/05 67460711818 ARCSSI

NASELLI CAMILLA 10/10/04 65162713619 PTAGLSI

INGANGI LUDOVICA 02/02/04 65582513720 LUTBBSI

CRISTALLI BENEDETTA 01/11/05 67137714321 FICAMSI

ZANNI SABRINA 08/06/05 67202414522 LUCSVSI

CASSINA MARTINA 07/12/05 65222215023 MSMALSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 66749817624 SICUSSI

DALIA SVEVA 05/07/05 66012720725 SICUSSI

MONGASON CLARA 21/11/05 67701421626 FICAMSI

SCIRCOLI CHIARA 05/06/05 67504524127 PINAVSI

D'ORAZI VALENTINA 20/04/05 68637524228 PISCHSI
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07/01/2018Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve
14:36Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
TOSCANINI EMMA 09/04/05674607ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CRISTALLI BENEDETTA 01/11/05671377FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO SI

MONGASON CLARA 21/11/05677014SI

BIASCO KAREN 05/05/04650575LICS-FIDES LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE 20/05/05646044SI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05670561SI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04658290SI

PIERONI SILVIA 03/10/05658207SI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04664922SI

ZANNI SABRINA 08/06/05672024LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

INGANGI LUDOVICA 02/02/04655825LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PAIANO CHIARA 21/01/05653490SI

CASSINA MARTINA 07/12/05652222MSMAL-MALASPINA MASSA SI

SCIRCOLI CHIARA 05/06/05675045PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BERTINI IRENE 19/08/04657354PISCH-PISASCHERMA SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04657363SI

DI MASO ILARIA 20/03/04663501SI

D'ORAZI VALENTINA 20/04/05686375SI

GALIGANI MATILDE 13/05/05666945PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NASELLI CAMILLA 10/10/04651627SI

NICCOLI GIULIA 02/07/04651628SI

NISTRI ALINA 02/09/04661901SI

BIAGIOTTI LAVINIA 02/04/04650250SICUS-CUS SIENA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05665818SI

DALIA SVEVA 05/07/05660127SI

GRASSO SARA 24/06/05665819SI

RICCI CATERINA 19/08/04672597SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04667498SI
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07/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve
14:36Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BERTINI IRENE 19/08/04 657.3543 PISCH - PISASCHERMA
BIAGIOTTI LAVINIA 02/04/04 650.25075 SICUS - CUS SIENA
BIASCO KAREN 05/05/04 650.5751 LICS - FIDES LIVORNO
BIBITE BEATRICE 20/05/05 646.04415 LICS - FIDES LIVORNO
BONECHI CAMILLA 15/06/05 665.81854 SICUS - CUS SIENA
CASSINA MARTINA 07/12/05 652.222150 MSMAL - MALASPINA MASSA
CRISTALLI BENEDETTA 01/11/05 671.377143 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
DALIA SVEVA 05/07/05 660.127207 SICUS - CUS SIENA
DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657.36329 PISCH - PISASCHERMA
DI MASO ILARIA 20/03/04 663.501105 PISCH - PISASCHERMA
D'ORAZI VALENTINA 20/04/05 686.375242 PISCH - PISASCHERMA
GALIGANI MATILDE 13/05/05 666.945113 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GRASSO SARA 24/06/05 665.819108 SICUS - CUS SIENA
INGANGI LUDOVICA 02/02/04 655.825137 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 670.5612 LICS - FIDES LIVORNO
MONGASON CLARA 21/11/05 677.014216 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
NASELLI CAMILLA 10/10/04 651.627136 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
NICCOLI GIULIA 02/07/04 651.62897 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
NISTRI ALINA 02/09/04 661.90128 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
PAIANO CHIARA 21/01/05 653.49026 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PENSABENE COSTANZA 30/05/04 658.29042 LICS - FIDES LIVORNO
PIERONI SILVIA 03/10/05 658.20770 LICS - FIDES LIVORNO
PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04 664.92241 LICS - FIDES LIVORNO
RICCI CATERINA 19/08/04 672.59798 SICUS - CUS SIENA
SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667.498176 SICUS - CUS SIENA
SCIRCOLI CHIARA 05/06/05 675.045241 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TOSCANINI EMMA 09/04/05 674.607118 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
ZANNI SABRINA 08/06/05 672.024145 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
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